
l.p. Nazwisko, Imię Klub I edycja II edycja III edycja IV edycja V edycja suma

1. Rydyńska, Marianna MKS SP 63 Bydgoszcz 0 180 182 224 226 812

2. Pecyna, Martyna IKS Konstancin 122* 163 185 205 216 769

3. Przybylińska, Julia UKS 307 Warszawa 158* 159 182 210 181 732

4. Grabowska, Gabriela UKS 307 Warszawa 135 132* 184 198 174 691

5. Kusiel-Moroz, Helena BUKS Warszawa 0 174 0 235 240 649

6. Bień, Julia UKS 307 Warszawa 140 132 160 196 0 628

7. Kucharska, Marta UKS 307 Warszawa 123 100* 140 154 148 565

8. Ranachowska, Aleksandra BUKS Warszawa 87* 105 132 145 126 508

9. Duban, Karolina UKS Kapry Armexim Pruszków 133 0 0 182 147 462

10. Sielawko, Wiktoria UKS Ósemka Siedlce 0 116 146 174 0 436

11. Mizik, Julia MKS Ochota Warszawa 0 185 0 233 0 418

12. Jarzębowska, Antonina UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 107 130 0 0 165 402

13. Celej, Hanna UKS Victoria Józefów 61* 80 95 110 96 381

14. Zowczak, Barbara UKS Victoria Józefów 71 94 88 101 0 354

15. Regulska, Aleksandra UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 95 116 130 0 341

16. Klimek, Maja UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 88 108 140 0 336

17. Szewczyk, Nina UKS Victoria Józefów 51 76 0 109 97 333

18. Berent, Zofia UKS 307 Warszawa 84 104 0 138 0 326

19. Krok, Kaja UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 81 110 127 0 318

20. Kesler, Katarzyna MKS Ochota Warszawa 0 140 0 168 0 308

21. Nagraba, Oliwia UKS 307 Warszawa 83 0 0 111 105 299

22. Sochacka, Karolina MKS Ochota Warszawa 0 140 0 0 142 282

23. Krawczyk, Maja BUKS Warszawa 116 0 0 0 158 274

24. Bugaj, Małgorzata UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 119 146 265

25. Zielińska, Maria MPKS Orka Ciechanów 125 134 0 0 0 259

26. Cegłowska, Patrycja UKS Victoria Józefów 114 131 0 0 0 245

27. Łuszczyńska, Julia BUKS Warszawa 49 44* 75 61 57 242

28. Kostrzewska, Gabriela UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 67 68 0 101 236

Szredzińska, Gabriela UKS Mg-Sports 0 0 0 0 236 236

30. Misiak, Michalina UKS Victoria Józefów 63 81 0 86 0 230

31. Cieślukowska, Pola UKS Wilanowia Warszawa 81 0 0 145 0 226

32. Janiak, Jagoda UKS "Polonez" Wyszków 0 0 105 118 0 223

33. Snopek, Zuzia UKS G-8 Bielany Warszawa 0 109 99 0 0 208

34. Karpińska, Alicja LUKS Orlik Lublin 0 0 0 204 0 204

35. Korczyńska, Anna UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 44 75 82 0 201

Pawłowska, Anna UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 65 63 73 0 201

37. Potiopa, Karolina MKS Ochota Warszawa 0 0 0 191 0 191

38. Poznachowska, Nadia MKS Polonia Warszawa 90 0 100 0 0 190

39. Baryła, Julia UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 53 63 0 73 189

40. Szałek, Anastazja BUKS Warszawa 0 41 0 76 68 185

ZESTAWIENIE PUNKTÓW FINA

dziewczęta, rocznik 2004

styl dowolny



l.p. Nazwisko, Imię Klub I edycja II edycja III edycja IV edycja V edycja suma

ZESTAWIENIE PUNKTÓW FINA

dziewczęta, rocznik 2004

styl dowolny

41. Woś, Weronika UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 184 0 0 0 0 184

42. Gutowska, Maria UKP Jedynka Elbląg 178 0 0 0 0 178

43. Czech, Małgorzata BUKS Warszawa 0 0 104 0 72 176

44. Kobus, Maria UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 73 0 0 98 171

45. Brywczyńska, Helena MKS Polonia Warszawa 0 0 86 77 0 163

46. Gorzkowska, Zuzanna UKS Victoria Józefów 57 52 50 0 0 159

47. Żelazna, Wiktoria IUKS „Muszelka” Warszawa 62 0 93 0 0 155

48. Dawidowicz, Martyna UKS Victoria Józefów 44 0 46 0 58 148

49. Bogacka, Paulina UKS Jagiellonka Warszawa 0 0 0 139 0 139

Tarasiewicz, Klaudia MKS Polonia Warszawa 0 0 0 139 0 139

51. Janicka, Joanna UKS "dwójka" Sochaczew 137 0 0 0 0 137

52. Tylkie, Dominika UKP Jedynka Elbląg 133 0 0 0 0 133

53. Berent, Magdalena UKS Victoria Józefów 43 39 0 48 0 130

54. Suskiewicz, Maja UKS Wilanowia Warszawa 29 31 0 60 0 120

55. Kędzierska, Aleksandra UKS Victoria Józefów 0 0 0 0 114 114

56. Niesłuchowska, Ola UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 61 49 0 110

57. Czarnuch, Apolina UKP Jedynka Elbląg 108 0 0 0 0 108

58. Szczepaniak, Wiktoria UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 31 35 39 0 105

59. Fąfara, Gabriela UKS Salwator Kraków 103 0 0 0 0 103

60. Arndt, Małgorzata UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 58 43 0 0 101

61. Zarzecka, Oliwia UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 44 55 0 99

62. Kalinowska, Alicja UKP Jedynka Elbląg 92 0 0 0 0 92

63. Bajorek, Marysia UKS Salwator Kraków 90 0 0 0 0 90

64. Sobótka, Zofia UKS Pingwiny Warszawa 0 88 0 0 0 88

Zawrzykraj, Lidia UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 88 0 88

66. Baryłka, Małgorzata BUKS Warszawa 0 85 0 0 0 85

67. Łuczkiewicz, Izabela UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 84 0 0 0 0 84

68. Kwiatkowska, Julia UKS "Polonez" Wyszków 0 0 81 0 0 81

69. Moralewicz, Marta UKS Jagiellonka Warszawa 0 0 0 79 0 79

70. Cocek, Barbara UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 28 50 0 0 78

Stecko, Zuzanna UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 33 45 0 0 78

72. Tymińska, Zofia MKS Polonia Warszawa 0 0 0 77 0 77

73. Cati, Lidia UKS Wilanowia Warszawa 76 0 0 0 0 76

74. Niedżwiecka, Amelia BUKS Warszawa 0 75 0 0 0 75

Wierzbowska, Maria UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 35 40 0 0 75

76. Domańska, Zuzanna UKS "dwójka" Sochaczew 73 0 0 0 0 73

77. Jaworska, Adriana UKP Jedynka Elbląg 72 0 0 0 0 72

Nowak, Oliwia UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 38 34 0 0 72

Paszkowska, Oliwia UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 72 0 0 72

Szotyńska, Julia UKS Jagiellonka Warszawa 0 0 0 72 0 72

Wróbel, Katarzyna UKS "Polonez" Wyszków 0 0 72 0 0 72



l.p. Nazwisko, Imię Klub I edycja II edycja III edycja IV edycja V edycja suma

ZESTAWIENIE PUNKTÓW FINA

dziewczęta, rocznik 2004

styl dowolny

82. Owsińska, Kalina UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 24 0 47 0 71

83. Łuczkiewicz, Lidia UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 65 0 0 0 0 65

84. Kur, Patrycja UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 0 63 63

Madej, Zuzanna UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 63 0 63

86. Turowska, Magdalena UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 60 0 60

87. Szcześniak, Anna MKS Polonia Warszawa 0 0 0 59 0 59

88. Chrobak, Zuzanna UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 57 0 57

89. Kopala, Aleksandra Śródmiejski UKS Polna Warszawa 56 0 0 0 0 56

Kubak, Alicja UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 56 0 56

91. Bartkowska, Iga MKS Polonia Warszawa 55 0 0 0 0 55

92. Sikorska, Małgorzata UKS Wilanowia Warszawa 0 54 0 0 0 54

93. Błaszkiewicz, Kaja UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 49 0 49

Gendek, Marta UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 49 0 49

95. Abramowicz, Aleksandra IUKS „Muszelka” Warszawa 43 0 0 0 0 43

Abramowicz, Lila UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 43 0 43

97. Roguska, Oliwia UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 42 0 42

98. Socińska, Gabriela MPKS Orka Ciechanów 41 0 0 0 0 41

99. Sypniewska, Maja IUKS „Muszelka” Warszawa 39 0 0 0 0 39

100. Laskowska, Katarzyna UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 38 0 38

101. Czekała, Zuzanna IUKS „Muszelka” Warszawa 37 0 0 0 0 37

Wicińska, Dominika UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 37 0 0 37

Wierzbicka, Ola UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 37 0 37

104. Białowarczuk, Aleksandra UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 35 0 0 35

Przepiórka, Amelia UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 35 0 0 0 35

106. Kłoda, Wiktoria BUKS Warszawa 34 0 0 0 0 34

Ziółkowska, Aleksandra UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 34 0 0 34

108. Budek, Oliwia IUKS „Muszelka” Warszawa 31 0 0 0 0 31

109. Kosyl, Magda UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 30 0 0 30

110. Romac, Julia UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 30 0 30

111. Horosz, Agata IUKS „Muszelka” Warszawa 27 0 0 0 0 27

112. Paszyńska, Anna UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 26 0 26

113. Beszczyńska, Marika IUKS „Muszelka” Warszawa 21 0 0 0 0 21

Dąbek, Bronia UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 21 0 21

115. Kasza, Weronika IUKS „Muszelka” Warszawa 19 0 0 0 0 19

116. Kirszling, Aniela IUKS „Muszelka” Warszawa 13 0 0 0 0 13

117. Góralska, Aneta IUKS „Muszelka” Warszawa 9 0 0 0 0 9



l.p. Nazwisko, Imię Klub I edycja II edycja III edycja IV edycja V edycja suma

1. Woś, Weronika UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 181 196 194 0 237 808

2. Kaczorowska, Alicja BUKS Warszawa 129* 144 166 168 178 656

3. Szewczyk, Nina UKS Victoria Józefów 115 129 0 154 161 559

4. Kędzierska, Aleksandra UKS Victoria Józefów 0 112 105 136 122 475

5. Markowska, Nicola UKS "Delfinek" Częstochowa 0 0 133 147 154 434

6. Baryłka, Małgorzata BUKS Warszawa 98 0 0 158 177 433

7. Kucharska, Marta UKS 307 Warszawa 0 82 112 114 111 419

8. Lenz, Wanessa MKS SP 63 Bydgoszcz 0 0 165 0 179 344

9. Misiak, Michalina UKS Victoria Józefów 0 96 101 138 0 335

10. Niedżwiecka, Amelia BUKS Warszawa 48 75 0 88 83 294

11. Bień, Julia UKS 307 Warszawa 0 113 0 152 0 265

12. Krawczyk, Maja BUKS Warszawa 0 111 0 142 0 253

13. Przybycińska, Julia UKS 307 Warszawa 0 111 123 0 0 234

14. Dawidowicz, Martyna UKS Victoria Józefów 0 0 77 0 118 195

15. Wróbel, Katarzyna UKS "Polonez" Wyszków 0 0 80 114 0 194

16. Sikorska, Małgorzata UKS Wilanowia Warszawa 55 56 0 62 0 173

17. Kesler, Katarzyna MKS Ochota Warszawa 0 0 0 0 169 169

18. Zielińska, Maria MPKS Orka Ciechanów 50 104 0 0 0 154

19. Rajca, Luiza UKS SP 8 Chrzanów 0 0 0 143 0 143

20. Potiopa, Karolina MKS Ochota Warszawa 0 0 0 0 139 139

21. Kadłuczka, Laura UKS SP 8 Chrzanów 0 0 112 0 0 112

22. Bugaj, Małgorzata UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 0 106 106

23. Janiak, Jagoda UKS "Polonez" Wyszków 0 0 98 0 0 98

24. Celej, Hanna UKS Victoria Józefów 0 0 0 0 96 96

25. Kłoda, Wiktoria BUKS Warszawa 94 0 0 0 0 94

26. Cocek, Barbara UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 92 0 92

27. Midura, Hanna UKS Victoria Józefów 0 39 48 0 0 87

28. Berent, Zofia UKS 307 Warszawa 0 0 86 0 0 86

29. Rutkowska, Wiktoria UKS Jagiellonka Warszawa 0 0 0 84 0 84

30. Nagraba, Oliwia UKS 307 Warszawa 0 0 0 0 73 73

31. Turowska, Magdalena UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 69 0 69

32. Justyna-Grygo, Helena UKS Jagiellonka Warszawa 0 0 0 60 0 60

Wicińska, Dominika UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 60 0 60

34. Kwiatkowska, Julia UKS "Polonez" Wyszków 0 0 58 0 0 58

35. Kaczorowska, Pola UKS Victoria Józefów 0 0 49 0 0 49

36. Cati, Lidia UKS Wilanowia Warszawa 0 48 0 0 0 48

37. Olczak, Maja UKS Ósemka Siedlce 0 0 25 0 0 25

ZESTAWIENIE PUNKTÓW FINA

dziewczęta, rocznik 2004

styl klasyczny



l.p. Nazwisko, Imię Klub I edycja II edycja III edycja IV edycja V edycja suma

1. Rydyńska, Marianna MKS SP 63 Bydgoszcz 0 163 177 223 202 765

2. Krawczyk, Maja BUKS Warszawa 144 153 0 193 199 689

3. Pecyna, Martyna IKS Konstancin 123* 128 147 190 204 669

4. Sielawko, Wiktoria UKS Ósemka Siedlce 137 142 130 197 0 606

5. Kaczorowska, Alicja BUKS Warszawa 115 114* 138 174 154 581

6. Mizik, Julia MKS Ochota Warszawa 0 151 0 205 207 563

7. Kesler, Katarzyna MKS Ochota Warszawa 0 142 0 204 199 545

8. Ranachowska, Aleksandra BUKS Warszawa 108* 128 126 145 145 544

9. Kusiel-Moroz, Helena BUKS Warszawa 0 126 0 169 184 479

10. Klimek, Maja UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 101 138 171 0 410

11. Łuszczyńska, Julia BUKS Warszawa 72 50* 99 117 118 406

12. Baryłka, Małgorzata BUKS Warszawa 78 0 0 145 146 369

13. Niedżwiecka, Amelia BUKS Warszawa 87 0 0 126 129 342

14. Sochacka, Karolina MKS Ochota Warszawa 0 138 0 187 0 325

15. Potiopa, Karolina MKS Ochota Warszawa 0 144 0 167 0 311

16. Kostrzewska, Gabriela UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 92 101 0 117 310

17. Rajca, Luiza UKS SP 8 Chrzanów 0 0 142 167 0 309

18. Przybylińska, Julia UKS 307 Warszawa 131 0 0 175 0 306

19. Celej, Hanna UKS Victoria Józefów 66 0 106 133 0 305

20. Baryła, Julia UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 79 85 0 138 302

Janicka, Joanna UKS "dwójka" Sochaczew 151 151 0 0 0 302

22. Zowczak, Barbara UKS Victoria Józefów 57 70 74 86 0 287

23. Kędzierska, Aleksandra UKS Victoria Józefów 87 89 0 106 0 282

24. Cegłowska, Patrycja UKS Victoria Józefów 111 155 0 0 0 266

25. Szczepaniak, Wiktoria UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 70 89 104 0 263

26. Duban, Karolina UKS Kapry Armexim Pruszków 115 0 0 144 0 259

27. Regulska, Aleksandra UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 122 136 0 0 258

28. Szałek, Anastazja BUKS Warszawa 0 55 0 109 87 251

29. Poznachowska, Nadia MKS Polonia Warszawa 132 0 0 106 0 238

30. Berent, Magdalena UKS Victoria Józefów 49 56 57 70 0 232

Brywczyńska, Helena MKS Polonia Warszawa 72 0 69 91 0 232

32. Jarzębowska, Antonina UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 102 0 128 0 0 230

33. Krok, Kaja UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 111 117 0 228

34. Kobus, Maria UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 98 0 0 127 225

35. Cieślukowska, Pola UKS Wilanowia Warszawa 84 0 0 138 0 222

Cocek, Barbara UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 64 76 82 0 222

37. Żelazna, Wiktoria IUKS „Muszelka” Warszawa 97 0 115 0 0 212

38. Korczyńska, Anna UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 83 118 0 201

39. Berent, Zofia UKS 307 Warszawa 77 0 0 119 0 196

40. Pawłowska, Anna UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 56 54 81 0 191

ZESTAWIENIE PUNKTÓW FINA

dziewczęta, rocznik 2004

styl grzbietowy



l.p. Nazwisko, Imię Klub I edycja II edycja III edycja IV edycja V edycja suma

ZESTAWIENIE PUNKTÓW FINA

dziewczęta, rocznik 2004

styl grzbietowy

41. Gorzkowska, Zuzanna UKS Victoria Józefów 61 65 64 0 0 190

42. Arndt, Małgorzata UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 66 70 43 0 179

Czech, Małgorzata BUKS Warszawa 0 0 79 0 100 179

Karpińska, Alicja LUKS Orlik 0 0 179 0 0 179

45. Nagraba, Oliwia UKS 307 Warszawa 67 0 0 100 0 167

46. Niesłuchowska, Ola UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 67 83 0 150

47. Gutowska, Maria UKP Jedynka Elbląg 148 0 0 0 0 148

48. Zarzecka, Oliwia UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 60 85 0 145

49. Kopala, Aleksandra Śródmiejski UKS Polna Warszawa 73 69 0 0 0 142

50. Wicińska, Dominika UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 76 61 0 137

51. Bogacka, Paulina UKS Jagiellonka Warszawa 0 0 0 131 0 131

52. Nowak, Oliwia UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 65 62 0 0 127

53. Bugaj, Małgorzata UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 126 0 126

54. Owsińska, Kalina UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 54 0 67 0 121

55. Stecko, Zuzanna UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 57 62 0 0 119

56. Tymińska, Zofia MKS Polonia Warszawa 0 0 0 116 0 116

57. Kur, Patrycja UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 0 114 114

58. Snopek, Zuzia UKS G-8 Bielany Warszawa 0 103 0 0 0 103

59. Łuczkiewicz, Lidia UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 102 0 0 0 0 102

60. Łuczkiewicz, Izabela UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 98 0 0 0 0 98

61. Kalinowska, Alicja UKP Jedynka Elbląg 97 0 0 0 0 97

62. Czarnuch, Apolina UKP Jedynka Elbląg 96 0 0 0 0 96

63. Sobótka, Zofia UKS Pingwiny Warszawa 0 95 0 0 0 95

64. Godlewska, Zofia UKS Salwator Kraków 94 0 0 0 0 94

65. Madej, Zuzanna UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 92 0 92

66. Moralewicz, Marta UKS Jagiellonka Warszawa 0 0 0 91 0 91

67. Rutkowska, Wiktoria UKS Jagiellonka Warszawa 0 0 0 90 0 90

68. Kadłuczka, Laura UKS SP 8 Chrzanów 0 0 89 0 0 89

Zawrzykraj, Lidia UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 89 0 89

70. Kucharska, Marta UKS 307 Warszawa 86 0 0 0 0 86

71. Fąfara, Gabriela UKS Salwator Kraków 85 0 0 0 0 85

72. Chrobak, Zuzanna UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 83 0 83

Szcześniak, Anna MKS Polonia Warszawa 0 0 0 83 0 83

74. Wróbel, Katarzyna UKS "Polonez" Wyszków 0 0 0 82 0 82

Ziółkowska, Aleksandra UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 82 0 0 82

76. Domańska, Zuzanna UKS "dwójka" Sochaczew 80 0 0 0 0 80

Jaworska, Adriana UKP Jedynka Elbląg 80 0 0 0 0 80

78. Abramowicz, Aleksandra IUKS „Muszelka” Warszawa 79 0 0 0 0 79

Paszkowska, Oliwia UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 79 0 0 79

80. Abramowicz, Lila UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 78 0 78

Kubak, Alicja UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 78 0 78



l.p. Nazwisko, Imię Klub I edycja II edycja III edycja IV edycja V edycja suma

ZESTAWIENIE PUNKTÓW FINA
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82. Buła, Bianka UKS Salwator Kraków 75 0 0 0 0 75

83. Olczak, Maja UKS Ósemka Siedlce 0 0 73 0 0 73

84. Bartkowska, Iga MKS Polonia Warszawa 71 0 0 0 0 71

85. Roguska, Oliwia UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 70 0 70

Turowska, Magdalena UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 70 0 0 0 70

87. Gendek, Marta UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 64 0 64

Wierzbowska, Maria UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 64 0 0 64

89. Błaszkiewicz, Kaja UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 63 0 63

Czekała, Zuzanna IUKS „Muszelka” Warszawa 63 0 0 0 0 63

Midura, Hanna UKS Victoria Józefów 0 31 32 0 0 63

92. Romac, Julia UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 60 0 60

93. Laskowska, Katarzyna UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 57 0 57

Wierzbicka, Ola UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 57 0 57

95. Budek, Oliwia IUKS „Muszelka” Warszawa 54 0 0 0 0 54

96. Białowarczuk, Aleksandra UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 53 0 0 53

Justyna-Grygo, Helena UKS Jagiellonka Warszawa 0 0 0 53 0 53

98. Kirszling, Aniela IUKS „Muszelka” Warszawa 52 0 0 0 0 52

99. Socińska, Gabriela MPKS Orka Ciechanów 49 0 0 0 0 49

100. Przepiórka, Amelia UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 48 0 0 0 48

Sypniewska, Maja IUKS „Muszelka” Warszawa 48 0 0 0 0 48

102. Horosz, Agata IUKS „Muszelka” Warszawa 47 0 0 0 0 47

103. Góralska, Aneta IUKS „Muszelka” Warszawa 46 0 0 0 0 46

Kosyl, Magda UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 46 0 0 46

105. Dąbek, Bronia UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 0 37 0 37

106. Beszczyńska, Marika IUKS „Muszelka” Warszawa 36 0 0 0 0 36

107. Kaczorowska, Pola UKS Victoria Józefów 0 35 0 0 0 35

108. Suskiewicz, Maja UKS Wilanowia Warszawa 24 0 0 0 0 24



l.p. Nazwisko, Imię Klub I edycja II edycja III edycja IV edycja V edycja suma

1. Woś, Weronika UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 0 159 0 186 345

2. Grabowska, Gabriela UKS 307 Warszawa 0 0 111 112 117 340

3. Karpińska, Alicja LUKS Orlik Lublin 0 0 131 160 0 291

4. Markowska, Nicola UKS "Delfinek" Częstochowa 0 0 84 85 77 246

5. Jarzębowska, Antonina UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 0 75 71 0 68 214

6. Cati, Lidia UKS Wilanowia Warszawa 51 58 0 66 0 175

7. Sochacka, Karolina MKS Ochota Warszawa 0 0 0 83 91 174

8. Lenz, Wanessa MKS SP 63 Bydgoszcz 0 0 93 0 72 165

9. Szredzińska, Gabriela UKS Mg-Sports 0 0 0 0 159 159

10. Potiopa, Karolina MKS Ochota Warszawa 0 0 0 0 150 150

11. Mizik, Julia MKS Ochota Warszawa 0 0 0 0 133 133

12. Poznachowska, Nadia MKS Polonia Warszawa 0 0 84 0 0 84

13. Sikorska, Małgorzata UKS Wilanowia Warszawa 29 0 0 30 0 59

14. Suśkiewicz, Maja UKS Wilanowia Warszawa 0 0 0 34 0 34

ZESTAWIENIE PUNKTÓW FINA

dziewczęta, rocznik 2004

styl motylkowy


